[image: 4-4]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского округа Анадырь

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18,10.2021

	                                № 751

	О внесении изменения в Постановление

Администрации      городского     округа
Анадырь от 22 октября 2020 года № 705

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в  структурных подразделениях Администрации городского округа Анадырь, в организациях и предприятиях, руководители которых входят в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии городского округа Анадырь, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Анадырь в соответствие с законодательством Российской Федерации, Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 22 октября 2020 года № 705 «Об утверждении состава эвакуационной (эвакоприемной) комиссии городского округа Анадырь» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее    постановление    разместить    на    официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь – www.novomariinsk.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.

Глава Администрации                                                                            Л.А. Николаев

Приложение
к Постановлению Администрации
городского  округа  Анадырь
от 18.10.2021 г.  №  751

«Приложение
к Постановлению Администрации
городского    округа    Анадырь
от 22 октября 2020 года № 705

СОСТАВ
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
городского округа Анадырь

	1. [bookmark: Par168]Группа руководства

	[bookmark: Par169]Председатель Комиссии:

	Коновалова
Ольга Владимировна
	Заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь;

	[bookmark: Par173]
Заместители председателя
комиссии:

	Мартынюк
Елена Геннадьевна

Красовская
Анжелика Александровна
	заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь – начальник Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь;

начальник Управления по организационным и административно-правовым вопросам Администрации городского округа Анадырь;

Секретарь комиссии:

Меркулов
Валерий Викторович

эксперт отдела военно-мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Анадырь.

	[bookmark: Par183]

	2.
	Группа управления

	[bookmark: Par187]
Руководитель группы:
Шеметова
Алена Андреевна

Заместитель руководителя
группы:

Червяков
Евгений Петрович

Сметана
Александр Владимирович

Члены группы:

Курашова
Елена Валерьевна

Копылова
Марина Юрьевна

Мартьянова
Анна Николаевна

начальник Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

начальник отдела военно-мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Анадырь;

заместитель начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

начальник Управления муниципальных закупок Администрации городского округа Анадырь;

помощник Главы Администрации городского округа Анадырь по общим вопросам;

заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;

	Сапач
Наталья Сергеевна

Колпаков
Владислав Викторович

Соколов
Олег Ильич
	заместитель начальника Управления по организационным и административно-правовым вопросам – начальник юридического отдела Администрации городского округа Анадырь;

директор Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь»;

начальник отдела муниципального контроля и анализа Администрации городского округа Анадырь.

	[bookmark: Par197]
1. Группа учета эвакуируемого населения и информирования

Руководитель группы:
Блудова                                    заместитель начальника Управления по социальной                                                          Светлана Николаевна             политике     Администрации     городского     округа
                                                  Анадырь;

	Заместитель руководителя
группы:

Холоденина
Наталья Яковлевна

Члены группы:

Соболева
Алла Константиновна

Щербаков
Максим Владиславович

Микитюк
Татьяна Владимировна

заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь по делам коренных малочисленных народов;

начальник отдела по связям с общественностью Муниципального казенного учреждение  городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь»;

начальник отдела информационных технологий и технической защиты информации Администрации городского округа Анадырь;

начальник финансового отдела Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;

	Макарова
Екатерина Юрьевна
	начальник отдела строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

	Бугаева
Наталья Вячеславовна
	консультант отдела образования и молодежной политики Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь.

	[bookmark: Par222]4.  Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Руководитель группы:

Столбов
Игорь Евгеньевич

директор Муниципального предприятия городского округа Анадырь «Горкоммунхоз»;

Члены группы:

Тюхтий
Виктор Анатольевич
Жданов
Александр Викторович

Эльвин
Эдуард Викторович

генеральный директор акционерного общества «Анадырьморпорт» (по согласованию);
генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Анадырская транспортная компания» (по согласованию);

начальник государственного бюджетного учреждения «Дорожно-эксплуатационное управление Чукотского автономного округа» (по согласованию).

	[bookmark: Par232]5.   Представители управлений и служб сторонних
организаций и ведомств

	Шарафеев
Ленар Халилович

Острась
Марина Алексеевна

Поднепольский
Денис Сергеевич

Катекин
Виктор Михайлович

Мазалов
Виктор Михайлович

Ткаченко
Сергей Александрович
	заместитель начальника Главного управления МЧС России по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница» (по согласованию);

начальник Межмуниципального отдела МВД России «Анадырский» (по согласованию);

военный комиссар Чукотского автономного округа (Анадырского района) (по согласованию);

помощник начальника оперативного отделения штаба Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

директор обособленного предприятия Анадырская ТЭЦ (по согласованию);

	Сороченко
Антон Александрович
	начальник 5 пожарно-спасательной части «Поисково-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Чукотскому автономному округу» (по согласованию);

Филиппович
Михаил Валерьевич

Стегний
Лютфия Энверовна

Данильченко
Галина Васильевна

генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Пищевой комбинат «Полярный» (по согласованию);
генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕР» (по согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Русские пельмени» (по согласованию);

	Зотиков
Вадим Иванович

	директор закрытого акционерного общества «Строительно-производственная компания «ЗЕВРА» (по согласованию).

	[bookmark: Par263]
1. Группа учета материальных ценностей

	Руководитель группы:

Серов
Евгений Викторович

[bookmark: _GoBack]
Члены группы:

Константинова
Татьяна Анатольевна

Басова
Лидия Вячеславовна

заместитель директора Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь»;

начальник архивного отдела Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь»;

заведующий хозяйством Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь»;

	Диев
Руслан Николаевич

Гунченко
Виктор Андреевич

	начальник отдела спорта и туризма Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь»;

начальник гаража Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь».».

image1.jpeg